
SLUŽBENI GLASNIK 

 

OPĆINE GORJANI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

broj 11/24 

 

 
Gorjani, 26. kolovoza 2024. 



1 | S t r a n i c a    S l u ž b e n i  g l a s n i k  b r o j  1 0 / 2 4  

Na temelju članka 95. Zakona o prostornom uređenju (''NN'', broj: 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 67/23) 

i članka 40. Statuta Općine Gorjani (''Službeni glasnik'' Općine Gorjani broj: 6/21, 1/22, 2/22), dana 26. 

kolovoza 2024. godine, općinski načelnik Općine Gorjani donosi sljedeći  

 

ZAKLJUČAK  

o utvrđivanju Prijedloga za ponovnu javnu raspravu 

II. Izmjena i dopuna PPUO Gorjani 

 

Članak 1. 

 

Utvrđuje se Prijedlog za ponovnu javnu raspravu II. Izmjena i dopuna PPUO Gorjani (u daljnjem tekstu: 

Prijedlog plana). 

Prijedlog plana sadrži tekstualni i grafički dio Plana, te Sažetak za javnost. 

 

Članak 2. 

 

Prijedlog plana se upućuje u ponovnu javnu raspravu. Ponovna javna rasprava s javnim uvidom trajat 

će osam (8) dana u vremenu od 2.9.2024. do 9.9.2024.godine. 

 

Članak 3. 

 

Prijedlog plana (tekstualni i grafički dio) bit će izložen u prostoriji Općine Gorjani, Kula 1, 31 422 

Gorjani svakim radnim danom od 8,00 do 12,00 sati. 

 

Uvid je omogućen i na web stranici Općine Gorjani, www.gorjani.hr. 

 

Članak 4. 

 

Tijekom trajanja ponovne javne rasprave bit će organizirano javno izlaganje Prijedloga plana u 

prostorijama Općine Gorjani, Kula 1, 31 422 Gorjani dana 09.09.2024. godine, u 11,00 sati.  

 

Članak 5. 

 

Pisana očitovanja, prijedlozi i primjedbe na Prijedlog plana mogu se dostaviti općinskom načelniku 

Općine Gorjani na adresu: Općina Gorjani, Kula 1, 31 422 Gorjani ili na adresu elektroničke pošte: 

opcina.gorjani@gmail.com, najkasnije do isteka roka javne rasprave 09.09.2024. godine. 

 

Članak 6. 

 

Općinski načelnik Općine Gorjani se obvezuje: 

- po donošenju ovog Zaključka, o njegovom sadržaju i trajanju javne rasprave izvijestiti sredstva 

javnog priopćavanja,  

- Uputiti posebnu pisanu obavijest o donošenju ovog Zaključka s pozivom na javno izlaganje, tijelima 

opisanim u članku 97. Zakona. 

Članak 7. 

 

Ovaj Zaključak obvezno se objavljuje u Službenom glasniku Općine Gorjani. 

 

KLASA: 350-02/22-01/04 

URBROJ: 2158-21-01-24-76 

Gorjani, 26. kolovoza 2024. 

OPĆINSKI NAČELNIK: 

Ivan Lović, mag. ing. agr., v.r. 

 

http://www.gorjani.hr/


2 | S t r a n i c a    S l u ž b e n i  g l a s n i k  b r o j  1 0 / 2 4  

 

SADRŽAJ 

 

 

I. AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

 

1. Zaključak o utvrđivanju Prijedloga za ponovnu javnu raspravu II. Izmjena i dopuna 

PPUO Gorjani……………………………………………………………………..……1 

 



 S l u ž b e n i  g l a s n i k  b r o j  1 1 / 2 4  

 

Izdaje: Općina Gorjani 

Glavni i odgovorni urednik: Ivan Lović, općinski načelnik Općine Gorjani 

 

KLASA: 032-02/24-01/01 

URBROJ: 2158-21-01-24-11 

 


